
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-01-004498-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Харківській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38631015

Місцезнаходження замовника: 61013, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Шевченка, 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Балєва, +380577393276, i.balieva@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільні запчастини (ДК021:2015 34320000-6 -
Механічні запасні частини, крім двигунів і частин
двигунів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амортизатор передньої
підвіски в зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Вал карданний
приводу лебідки в
зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Вал карданний
рульового управління в
зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025



Комплект хрестовини
кардана середнього
моста з підшипниками
ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Хрестовина
карданного валу
(відбору потужності )
ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

3 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Хрестовина
карданного валу
ГАЗ-53

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

13 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Хрестовина
карданного валу з
підшипниками в зборі
(переднього мосту) ЗіЛ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Шланг гнучкий
гальмівних камер
середнього і заднього
мостів в зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма
та частини гальм

4 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Шланг передніх
гальмівних камер
гнучкий в зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма
та частини гальм

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Колодка гальма
стоянки в зборі (з
накладками) ЗіЛ

ДК 021:2015:
34322500-5 — Гальмові
колодки (барабанні)

1 комплект 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Диск зчеплення
ведений в зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34326100-9 — Муфти
зчеплення та супутні
деталі

3 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Диск зчеплення
нажимний з кожухом
разом ЗіЛ

ДК 021:2015:
34326100-9 — Муфти
зчеплення та супутні
деталі

3 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Муфта підшипника
виключення зчеплення
(із підшипником у
зборі) ЗіЛ

ДК 021:2015:
34326100-9 — Муфти
зчеплення та супутні
деталі

3 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025



Механізм рульового
управління з
гідропідсилювачем
рульового управління в
зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Наконечник тяги
рульової

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Ремонтний комплект
повздовжньої рульової
тяги (максимальний)
ЗіЛ

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 комплект 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Штанга реактивна
задньої підвіски з
шарнірами в зборі ЗіЛ

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Головка поперечної
рульової тяги ліва ЗіЛ

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

4 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Головка поперечної
рульової тяги права
ЗіЛ

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

4 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, вул.
Ньютона, 132-А

до 21 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
Товару здійснюється в розмірі 100
% упродовж 14 (чотирнадцяти)
робочих днів з дати поставки
Товару на адресу Покупця на
підставі наданого оригіналу
видаткової накладної Товару.

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

87 705,47 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

438,53 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 липня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 липня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


